
ОО  ББ  ЩЩ  ИИ  НН  АА    ШШ  УУ  ММ  ЕЕ  НН      

      9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400, 
       e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 
ISO 9001:2008   ISO 14001:2004  OHSAS 18001:2007  ISO 27001:2005 

 
 
ДО 
ПРОФЕСОР ГЕОРГИ КОЛЕВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА  
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ШУМЕН 
 
 

Д О К Л А Д Н А  З А П И С К А 
 

от Красимир Костов- Кмет на Община Шумен 
 

Относно: Закриване на Камерен оркестър към Обединена школа по 
изкуствата “Анастас Стоянов” и осигуряване на средства за финансиране 
на 8 допълнителни щатни  бройки на  Симфониета- Шумен. 
 
УВАЖАЕМИ  ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ, 
ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
 
   След провеждане на реформите в областта на културата през 2010 година 
(преструктуриране на държавните културни институти: театри, 
филхармонии, оркестри и др. ), числеността на Държавна филхармония- 
Шумен бе намалена  на 37 щатни бройки съгласно Заповед № РД 09-0451 
от 03.08.2010 г. Общинска администрация и Общински съвет - Шумен 
подкрепиха категорично дейността на Филхармонията и с Решение № 689 
по протокол № 38 от 23.08.2010 г.,  към ОШИ “Анастас Стоянов” бе 
разкрит Камерен оркестър с 8 щатни бройки. По този начин обединявайки 
числеността на Симфониета - Шумен и Камерния оркестър към ОШИ се 
осигури възможност за запазване на  качеството на музикално-сценичната 
дейност на Симфониета – Шумен. 
  През 2011 год. със Заповед № РД 09-133 от 25.02.2011 г. на 
Министъра на културата се отмени предходната негова Заповед № РД 09-
0451 от 03.08.2010 година. Това обстоятелство дава възможност 
финансирането на осемте музикантски бройки към ОШИ с решение на 
общинския съвет да бъдат пренасочени и финансирани от общински 
приходи в структурата на Симфониета – Шумен. 
  
 



 Във връзка с това предлагам на Общински съвет – Шумен да 
 

Р Е Ш И: 
 

 1. На основание чл. 21 т. 6 и т. 23 от ЗМСМА, закрива Камерен  
оркестър, като обособено звено в структурата на ОШИ “Анастас 
Стоянов”, считано от 01.03.2012г. 
 2. Прехвърля дейността на закрития Камерен оркестър ведно с 
числеността от 8 щатни бройки към Симфониета – Шумен както следва: 
 - музикант - 6 броя, код по НКП 34733001; 
 - оркестрант - 2 броя, код по НКП 24537024. 
         3. Трудовите правоотношения с персонала на закрития Камерен 
оркестър да се уредят съгласно чл. 123, ал.1, т.7 от КТ. 
         4. Да се осигурят средства в размер на 46000 лв.в общинския бюджет 
за 2012г  за финансиране на 8 допълнителни щатни бройки в структурата 
на Симфониета – Шумен. 
 
Приложение: 
- Заповед № РД 09-0451 от 03.08.2010 г. 
- Заповед № РД 09-133 от 25.02.2011 г.   
 
С уважение, 
 
 Александър Генчев 
зам.- кмет БФ на община Шумен 
Съгл. Заповед № РД25-181/ 08.02. 2012г. 
 
Съгласувал: 
Живка Тонева 
Зам.-кмет по “култура, просвета и образование” 
 
Съгласувал: 
Светлана Керанска 
Гл. юрисконсулт  
на община Шумен 
 
Мариана Паскова 
Директор Д-я БФЧР 
 
Изготвил: 
Найден Косев 
Директор Д-я ПКМД 
 


